CONCEIÇÃO DO COITÉ

PODER LEGISLATIVA
VEREADOR  FAGNER RAMOS

Exmº Sr. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO
COITÉ - BA

REQUERIMENTO N. 23/2021

O Vereador que subscreve tal requerimento, em  conformidade com o

Art.66, §3º, incisos inciso IX, da Resolução n. 252, de 06 de abril de 2016, requer, em

conformidade  com as atribuições legais dada a essa casa, que Vossa Excelência

solicite à Secretaria Municipal de Infraestrutura a justificativa das razões da não

conclusão dos serviços de esgotamento da Rua Antônio Ribeiro de Almeida,

no Povoado Onça, bem como a retirada do material, pedras, que estavam

disponíveis para a conclusão da obra.

Tal solicitação decorre de diversas informações chegadas até nosso

mandato, após visita feita naquela comunidade, onde obtivemos boa votação.

Nestes Termos,

Aguarda deferimento

Sala das Sessões da Câmara Municipal,

Conceição do Coité, 06 de março de 2021

Fagner Ramos Ferreira
Vereador – PSD